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MEMORANDUM Nº 162/2019 

DE ALEJANDRO ASTUDILLO LÓPEZ 
JEFE UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAS 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

A RODRIGO LIBERONA MUÑOZ 
ASESOR JURÍDICO 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Recoleta, 26 de Marzo de 2019 

MAT. ENVÍA RESPUESTA SAi DE TRANSPARENCIA Nº 3084 

Junto con saludar, mediante el presente, según el requerimiento solicitado por el Sr. Juan 

Pérez, le envío nómina de docentes del establecimiento Centro Educacional José Miguel Carrera 

correspondientes a los años 2018 y 2019. 

Cabe destacar, que los datos de los funcionarios del año 2019 podrían ser modificados 

durante el término del mes de marzo por ajuste de plantas docentes. 

Atte. 

AMG/~/YMB 

J 
T DILLO LÓPEZ 

D GE TI0N DE PERSONAS 
MENTO DE EDUCACIÓN 
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NÓMINA DOCENTES CENTRO EDUCACIONAL JOSÉ MIGUEL CARRERA 2019 

Nº NOMBRE RUT DESEMPEÑO 
1 ELEAZAR EVANDRO MONROY MEZA TUTOR 

2 MIREYA DE LAS MERCEDES ESCOBAR SALDAÑA TUTOR 

3 DAVID ALEJANDRO ESPINOZA TRASLAVIÑA TUTOR 

4 JULIO ANDRÉS YÁÑEZ URQUIOLA TUTOR 

5 NATALIA PAULINA ZÚÑIGA LABRAÑA TUTOR 

6 FERNANDO NICOLÁS LIZAMA NÚÑEZ TUTOR 

7 PAMELA ANDREA LIZAMA NÚÑEZ TUTOR 

9 ELENA DEL CARMEN PINO ABARCA TUTOR 

10 BORIS HERNÁN CARREÑO CARRASCO TUTOR 

11 WALESKA ANDREA ARENAS INZUNZA TUTOR 

12 JULIO GERMÁN ALARCÓN ARAÚS LENGUAJE 

13 ROSA AURISTELA ALFARO APABLAZA TUTOR PAR 

14 MÓNICA ALBORNOZ CANCINO HISTORIA 

15 LO RE NA MICHEL ARENAS DEVAUD DOCENTE PIE 

16 VALERIE CAMPOS MADARIAGA MU SI CA 

17 SERGIO RAÚL CARRASCO BARAHONA ADM INISTRACIÓN 

18 KAREN SILVANA CONCHA CASTRO DIRECTORA 

19 SERGIO MANUEL CONTRERAS SÁEZ ADMINISTRACIÓN 

20 ESTEFANÍA FRANCISCA DÍAZ SANTELICES ORIENTADORA 

21 SOFÍA FERNANDA GONZÁLEZ MIRANDA HISTORIA 

22 GIANNINA MELISSA GUZMAN GUEVARA COORDINADORA PIE 

23 ENRIQUE AUG USTO GRASSET INOSTROZA TUTOR PAR 

24 MARGARITA ISABEL HERNÁNDEZ GARRIDO TUTOR PAR 

25 OSCAR LUCIANO HENRIQUEZ SOTO COORD. CRA 

26 HANNY LITH JERIA BRAVO FILOSOFÍA 

27 PAOLA ZUNILDA LAVANAL AHUMADA DOCENTE PIE 

28 EDUARDO JAVIER MEDEL LEIVA BIOLOGÍA 

29 ROBERTO MUÑOZ GARCÍA MATEMÁTICA 

30 ALBERTO OMAR MUÑOZ MONTESINO TUTOR PAR 

Tachado por Ley 19.628



31 GU ILLERMO ANTONIO PALMA DÍAZ ARTES 

32 ISABEL PINTO LÓPEZ JEFA DE UTP 

33 MARIBEL ALEJANDRA TORRES PAIN ÉN LICENCIA MÉDICA 

34 ÁNGELA MARÍA RODRÍGUEZ ROMERO COORD. TP 

35 JAVIER EDUARDO RIOS ARANDA EDUCACIÓN FÍSICA 

36 MARIO JORGE RIVERO NÚÑEZ CONTABILIDAD 

37 VÍCTOR NARCISO URÉN MUÑOZ TUTOR PAR 

38 CÉSAR ANDRES VARGAS ORREGO INSPECTOR GENERAL 

Tachado por Ley 19.628



NÓMINA DOCENTES CENTRO EDUCACIONAL JOSÉ MIGUEL CARRERA 2018 

Nº NOMBRE RUT DESEMPEÑO 

1 ESCOBAR SALDAÑA MIREYA DE LAS MERCEDES MATEMÁTICA 

2 SOZA DUARTE MARIA SOLANGE JEFA DE UTP 

3 PINO ABARCA ELENA DEL CARMEN ADMINISTRACIÓN 

4 GONZALEZ MONTECINOS YOSIRES BETEL DIRECTORA 

5 ASTORGA RIVERA ROBERTO JOHNSON ARTES 

6 DELGADO BAHAMONDES RUBEN ALEX COORDINADOR VESPERTINO 

7 JERIA BRAVO HANNY LITH FILOSOFÍA 

9 TORRES PAINEN MARI BEL ALEJANDRA PIE 

10 GALVEZ GALVEZ KAREN ALEJANDRA INSPECTORA GRAL 

11 CARREÑO CARRASCO BORIS HERNÁN LENGUAJE 

12 ZUÑIGA LABRAÑA NATALIA PAULINA BIOLOGÍA 

13 MEDEL LEIVA EDUARDO JAVIER BIOLOGÍA 

14 TRONCOSO CÁDIZ CINTIHA FABIOLA ORIENTADORA 

15 GONZALEZ AGUILAR MONICA ALEJANDRA PIE 

16 RIOS ARANDA JAVIER EDUARDO EDUC. FÍSICA 

17 RIOS VALDES PRISCILLA ANDREA PIE 

18 MACIAS BUSTOS PIA DANAHES INGLÉS 

19 LIZAMA NUNEZ FERNANDO NICOLAS LENGUAJE 

20 ESPINOZA TRASLAVINA DAVID ALEJANDRO HISTORIA 

21 NAVARRO FIGUEROA SERGIO ANDRES HISTORIA 

22 GONZALEZ MIRANDA SOFIA FERNANDA HISTORIA 

23 ACHA OLIVA RODRIGO JOSE HERNAN INGLÉS 

24 LAVANAL AHUMADA PAOLA ZUNILDA DEL CARME PIE 

25 YAÑEZ URQUIOLA JULIO ANDRES LENGUAJE 

26 LIZAMA NUÑEZ PAMELA ANDREA FÍSICA 

27 BRAVO PRIETO IVANNA JESUS ARTES 

28 MONROY MEZA ELEAZAR EVANDRO INGLÉS 

29 ARENAS DEVAUD LORENA MICHEL PIE 

30 GUZMAN GUEVARA GIANNINA MELISSA PIE 

Tachado por Ley 19.628



31 MIRANDA TAPIA ROBERTO HERNAN CIENCIAS 

32 CUEVAS MOYA JUAN HUMBERTO MATEMÁTICA 

33 MUÑOZ MONTESINO ALBERTO OMAR TUTOR PAR 

34 RIVERO NUÑEZ MARIO JORGE CONTABILIDAD 

35 UREN MUÑOZ VICTOR NARCISO TUTOR PAR 

36 ALFARO APABLAZA ROSA AURISTELA TUTOR PAR 

37 HERNANDEZ GARRIDO MARGARITA ISABEL TUTOR PAR 

38 PALMA DIAZ GUILLERMO ANTONIO TECNOLOGIA 

39 YAÑEZ HENRIQUEZ RAUL FILOSOFÍA 

40 GRASSET INOSTROZA ENRIQUE AUGUSTO TUTOR PAR 

41 BUSTOS CISTERNA PATRICIO HERNANDO CONTABILIDAD 

42 ALARCON ARAUS JULIO GERMÁN LENGUAJE 

43 CONTRERAS SAEZ SERGIO MANUEL MATEMÁTICA 

44 MORAGA FONSECA SERG IO HERNAN ADMINISTRACIÓN 

Tachado por Ley 19.628




